C51AAA230A-205Y Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ
Sensata Technologies C51AAA230A-205Y Προμηθευτής Sensata Technologies Διανομέας Sensata Technologies
Sensata Technologies C51AAA230A-205Y
Sensata Technologies
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ C51AAA230A-205Y
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ Sensata Technologies
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 1946 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΑΝΟΧΉ ±5°F (±2.8°C)
ΣΤΥΛ ΛΉΞΗΣ Screw Terminal
ΕΝΑΛΛΑΓΉ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑΣ 230°F (110°C)
ΚΎΚΛΟΙ ΑΛΛΑΓΉΣ 6K
ΣΕΙΡΆ 5100
ΕΠΑΝΑΦΟΡΆ ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑΣ 205°F (96°C)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ Cylinder
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ 1862-1052
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ In Line
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΊΑ - DC 3A (32V)
ΤΡΈΧΟΥΣΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΊΑ - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
ΚΎΚΛΩΜΑ SPST-NO
C51AAA230A-205Y
Αριθμός εξαρτήματος: C51AAA230A-205Y
Κατασκευαστής / Μάρκα: Sensata Technologies
Περιγραφή προϊόντος THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 1946 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA230A-205Y.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του C51AAA230A-205Y
C51AAA230A-205Y.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
C51AAA185A-175A
Κατασκευαστές:  Sensata Technologies
Περιγραφή:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
Σε απόθεμα:  1654 pcs
RFQ
C51AAA215A-195Y
Κατασκευαστές:  Sensata Technologies
Περιγραφή:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Σε απόθεμα:  1743 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
Κατασκευαστές:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Περιγραφή:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Σε απόθεμα:  6655 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
Κατασκευαστές:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Περιγραφή:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
Σε απόθεμα:  6916 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
Κατασκευαστές:  Sensata Technologies
Περιγραφή:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
Σε απόθεμα:  1743 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
Κατασκευαστές:  Sensata Technologies
Περιγραφή:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
Σε απόθεμα:  2221 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
Κατασκευαστές:  Sensata Technologies
Περιγραφή:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
Σε απόθεμα:  1920 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
Κατασκευαστές:  Sensata Technologies
Περιγραφή:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Σε απόθεμα:  1664 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
Κατασκευαστές:  Sensata Technologies
Περιγραφή:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
Σε απόθεμα:  1768 pcs
RFQ
C5197
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  ROCKER SWITCH
Σε απόθεμα:  6097 pcs
RFQ
C5195
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  ROCKER SWITCH
Σε απόθεμα:  6199 pcs
RFQ
C5199
Κατασκευαστές:  C&K
Περιγραφή:  ROCKER SWITCH
Σε απόθεμα:  3832 pcs
RFQ